
Dziennik Ustaw Nr 162 3566 Poz. 755 

755 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre maszyny i urządzenia technologiczne przywożo 
ne z zagranicy dla przemysłu elektronicznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryf ie celnej. stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzen i a Rady M inistrów z dn ia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737) . 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn 
genty celne wartościowe, w wysokości 21 445000 ECU, na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą 
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady M inistrów: J. Oleksy 

Za/licznik do rozporządzania Rady Mi 
nistrów z dnia 19 grudnia 1995 r. 
(poz. 755) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE 
WARTOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
celna w 
ECU 

8414 8414 Pompy powietrzne lub próżn iowe , sprężark i 
i wentylatory powietrza lub innych gazów; 
okapy wentylacyjne' lub recyrkulacyjne z 
wbudowanym wentylatorem, z fi ltrami lub 
bez : 

841480 - Pozostałe : 

- - Pozostałe : 

- - - Sprężarki wyporowe rotacyjne: 

- - -- Wielowałowe : 

841480 71 O - - -- - Sprężark i śrubowe 30 000 

8419 8419 Maszyny, instalacje lub sprzęt 
laboratoryjny , z podgrzewaniem 
elektrycznym lub bez, do poddawania 
materiałów procesom wymagającym 
zmiany temperatury, takim jak : grzanie, 
gotowanie, prażenie , destylowanie, 
rektyfikowanie, sterylizowanie, 
pasteryzowanie. poddawanie dz iałan i u pary 
wodnej. suszenie, odparowywanie, 
parowanie, skraplanie lub chłodzen ie , inne 
niż urządzenia lub instalacje w rodzaju 
stosowanych do celów domowych; 
urządzenia do podgrzewania wody 
przepływowe lub pojemnościowe , 

nieelektryczne: 

- Suszarki: 

84193900 O - - Pozostałe 




